
DOM ZDRAVLJA
KopRrvNrixo-xnrZnvl.iKn ZupaNr.rn
TRG DR T. BARDEKA 10

48 OOO KOPRIVNICA
OIB: 30627510319

Ur.broj : 2137 -16-1 185 12017 .

U Koprivnici, 09. listopada 2017 . godine.

Temeljem dlanka 28. stavka l. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120116) te

odredbe dlanka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije, Urbroj: 2137-16-
009012017. od 26. sijednja 2017. godine (Prodi56eni tekst), Upravno vije6e Doma zdravlja
Koprivnidko-kriZevadke Zupanije na sjednici odrZanoj 09. listopada20lT. godine, donosi

IV. IZMJENE I DOPUNE
PLANA NIABAVE ZA 2OI7 . GODINU

ilanak 1.

U todki I. Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-
16-163112016. od 20. prosinca 2016. godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Doma
zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-16-027912017. od 22. oZujka 2017.
godine, II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke
Zupanije Ur.broj 2137-16-064012017. od 23. svibnja 2017. i III. Izmjenama i dopunama Plana
nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-16-095912017. od 10.

kolovoza 2017. godine na kontu 32212 grupa 04. LITERATURA, CASOPISI u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "12.000,00" koji izmijenjen glasi:

"20.000,00".

Na kontu 32212 u red.br. 04.01. Literatura i dasopisi u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "12.000,00" koji izmijenjen glasi:

"20.000,00".

ilanak 2.

Na kontu 32222 u red.br. 08.08. Zubarski potro5ni materijal u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "194.400,A0" koji izmijenjen glasi:

" 158.400,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.11. Reagensi za analizator za koagulaciju u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "100.000,00" koji izmijenjen glasi:

" 136.000,00".



ilanak 3.

Na kontu 32321 u red.br. 24.01. ostale usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja
gradevinskih objekata u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "32.000,00" koji
izmijenjen glasi:

"5.960.00".

Na kontu 32321u red.br. 24.03. Sanacija kroviSta na ordinaciji u Ferdinandovcu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "86.080,00" koji izmijenjen glasi:

' rr 114.114,69,, .

Na kontu 32321 u red.br. 24.08. Ostale usluge teku6eg i investicijskog odrZavanja
gradevinskih objekata u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "56.000,00" koji
izmijenjen glasi:

"19.720,00".

Na kontu 32321u red.br. 24.09. mijenja'se tekst koji izmijenjen glasi:

"43-Y Sanacija ordinacije u Glogovcu 40.000,00".

Na kontu 32321u red.br. 24.10. mijenja se tekst koji izmijenjen glasi:

"43 Sanacija krovi5ta na ordinaciji u Ferdinandovcu 20.960,00".

Na kontu 32321 izared.br.24.10. dodaju se novi redni brojevi i tekst koji glasi:

"43 24.11. Sanacija dijela zubotehnidkog laboratorija u KriZevcima 5.080,00
31 24.12. Sanacija prostora RTG-a, patronale i dijela opie med. u Durdevcu 25.600,00
31 24.13. Sanacija ordinacije u D. Glogovnici 10.680,00".

Clanak 4.

Na kontu 32323 grupa 26. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "108.000,00"
koji izmijenjen glasi:

" 106.552,00".

Na kontu 32323 u red.br. 26.08. Ostale usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja
prijevoznih sredstava u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "20.000,00" koji
izmijenjen glasi:

" 18.552,00".

2



elanak 5.

Na kontu 32931grupa 45. REPREZENTACIJA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos "12.000,00" koji izmijenjen glasi:

"24.000,00".

Na kontu 32931u red.br. 45.01. Tro5kovi reprezentacije u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "12.000,00" koji izmijenjen glasi:

. "24.000,00".

elanak 6.

Na kontu 32941 grupa 46. TUZEMNE CLANARINE u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "1.600,00" koji izmijenjen glasi:

"7.000,00".

Na kontu 32941 u red.br. 46.01. ilanarine u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se

iznos "1.600,00" koji izmijenjen glasi:

"7.000,00".

ilanak 7.

Na kontu 32952 grupa 47. SUDSKE PRISTOJBE u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "800,00" koji izmijenlen glasi:

"12.900,00".

Na kontu 32952 :ured.br.47.01. Sudske pristojbe u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos "800,00" koji izmijenjen glasi:

"12.900,00".

elanak 8.

Na kontu 42212 grupa 52. UREDSKI NAMJESTAJ u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "64.000,00" koji izmijenjen glasi:

"128.000,00".

Na kontu 42212 u red.br. 52.02. u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
"40.000,00" koji izmijenjen glasi:

"104.000,00".



elanak 9.

Na kontu 42231 grupa 56. OPREM A ZA GRIJANJE, VENTILACIJU I HLADENJE u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "92.000,00" koji izmijenjen glasi:

"101.904,00".

Na kontu 42231u red.br. 56.01. Ostala oprema za gr1janle, ventilaciju i hladenje u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "92.000,00" koji izmijenjen glasi:

. "101.904,00".

elanak 10.

Na kontu 42241 grupa 57. MEDICINSKA OPREMA u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "200.000,00" koji izmijenjen glasi:

"400.000,00".

Na kontu 42241 izared.br. 57.02. dodaje'se novi redni broj i tekst koji glasi:

"31 57 .03. Ostala medicinska oprema 200.000,00".

ilanak I l.

Na kontu 42373 grupa 60. OPREMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
"56.000,00" koji izmijenjen glasi:

"64.000,00".

Na kontu 42373 u red.br. 60.01. Oprema u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
(56.000,00 > koji izmijenjen glasi:

(64.000,00).

ilanak 12.

Na kontu 45lll grupa 63. DODATNA ULAGANJA NA GRADEVINSKIM
OBJEKTIMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "2.956.498,40" koji izmijenjen
glasi:

"3.100.499,40".

Na kontu 45TIl u red.br. 63.10. Ostala nespomenuta ulaganja na gradevinskim objektima
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "116.939,20" koji izmijenjen glasi:

"236.939,20".

Na kontu 45lll u red.br. 63.12. Ostala dodatna ulaganja na gradevinskim objektima u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "457.559,00" koji izmijenjen glasi:

4



"453.479,00".

Na kontu 45lll izared.br.63.22. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

"43-V 63.23. Rekonstrukcija oborinske kanalizacije ispred zgrade Doma zdravlja KC-
IA Zupanlje u Koprivnici 28.080,00"

Clanak 36.

. U todki II. Plana nabave mijenja se iznos "12.260.579,69" koji izmijenjen glasi:

"12.722.435.69".

ilanak 37.

Ostale odredbe Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije za2017.
godinu, Urbroj:2137-16-163ll16 od 20. prosinca2016. godine ostaju neizmijenjene.

Clanak 38.

Ove IV. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom dono5enja te zajedno sa
I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-027912017. od 22. olujka 20T7.
godine, II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-064012017. od 23. svibnja
2017. godine i III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-095912017. od 10.
kolovoza 2017. godine dine sastavni dio Plana nabave za 2017. godinu, Urbroj:2137-16-
163112016. od20. prosinca 2016. godine.

,,{-;q.i it i r i,i1,.';1'",

l'.,r1" '"q rTi- ',\
.i i(li"f rv.ilttA i'.
:1 irg lir i Bardska t0 ,fi


